
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

ESTUDANTES DOS CURSOS DE DIREITO, SERVIÇO SOCIAL E PEDAGOGIA
18 de SETEMBRO de 2014 – Edital 09/2014 ESMP/SE

EDITAL 14/2014 ESMP
RESULTADO

A ESCOLA SUPERIOR  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DE  SERGIPE,  no  uso  de  suas

atribuições  legais,  torna  público  o  RESULTADO DO  PROCESSO  SELETIVO  de

estagiários nas áreas de Direito (Promotorias do Interior),  Pedagogia e Serviço Social

para o Ministério Público de Sergipe por ordem de classificação, após observados os

critérios de desempate elencados no item 5.11 do Edital 09/2014 - ESMP/SE.

1 DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

1.1 O Resultado da prova objetiva, observado o disposto no item 5 do edital  09/2014

ESMP/SE, em obediência estrita à ordem de classificação.

1.2  O  resultado  para  a  área  Direito  está  dividido  em  duas  listas,  sendo  a  primeira

específica por  Município de escolha da lotação, e a segunda referente à lista geral  de

todos os aprovados.

1.3 Lista Específica por Município – classificação de acordo com a escolha feita pelo

candidato  no  ato  da  inscrição,  na  seguinte  ordem:  número  de  inscrição,  nome,  RG,

pontuação e classificação.

1.4 DIREITO – CLASSIFICAÇÃO POR MUNICÍPIOS DO INTERIOR  

INSCR. NOME RG PONTOS CLASS. MUNICÍPIO
119 ANNE CAROLINE MENESES TEIXEIRA 23586850 20 1 CARIRA
161 LAURA KAUANY MATOS 3.245.753-7 17 2 CARIRA
10 KETTORY MARBENYA VASCONCELOS 

ARAÚJO
34605053 17 3 CARIRA

179 JOALISON GOUVEIA 24272310 16 4 CARIRA
50 ALINE DANIELLA SANTOS RABELO 31460739 16 1 NEÓPOLIS

194 DENNYS WEDER VASCONCELOS 
GOMES

034186702007
0

19 1 NOSSA SENHORA 
DA GLÓRIA

159 ANNE CAROLINE DE JESUS LIMA 2599507-3 18 2 NOSSA SENHORA 
DA GLÓRIA

170 THAIS BARRETO PORTO 33401365 18 1 PACATUBA

220 JOSÉ HENRIQUE ARAÚJO DOS SANTOS 24671070 17 2 PACATUBA
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200 ISIS MARQUES DE SOUZA GOIS 31634516 17 3 PACATUBA

183 KATYUCE BARRETO DANTAS 31648398 17 4 PACATUBA

166 TUANY ACACIA SANTOS ANDRADE 33373078 17 5 PACATUBA

192 IGOR SILVA DOS SANTOS 32434723 16 6 PACATUBA

1.5 Lista Geral de Direito- classificação segundo a ordem dentre todos os candidatos

INSCR. NOME RG PONTOS CLASS
119 ANNE CAROLINE MENESES TEIXEIRA 23586850 20 1

194 DENNYS WEDER VASCONCELOS GOMES 0341867020070 19 2

159 ANNE CAROLINE DE JESUS LIMA 2599507-3 18 3

170 THAIS BARRETO PORTO 33401365 18 4

161 LAURA KAUANY MATOS 3.245.753-7 17 5

220 JOSÉ HENRIQUE ARAÚJO DOS SANTOS 24671070 17 6

200 ISIS MARQUES DE SOUZA GOIS 31634516 17 7

183 KATYUCE BARRETO DANTAS 31648398 17 8

10 KETTORY MARBENYA VASCONCELOS 
ARAÚJO

34605053 17 9

166 TUANY ACACIA SANTOS ANDRADE 33373078 17 10

179 JOALISON GOUVEIA 24272310 16 11

192 IGOR SILVA DOS SANTOS 32434723 16 12

50 ALINE DANIELLA SANTOS RABELO 31460739 16 13

1.6 Lista  Geral  de  Pedagogia  – classificação  segundo  a  ordem  dentre  todos  os
candidatos

INSCR. NOME RG PONTOS CLASS
74 PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA 1469867176 23 1
48 JAMILE BATISTA SILVA 0971271593 19 2
131 STEPHANIE ALVES DOS SANTOS 34401903 19 3
197 SANDREA BRITO LUDUGERO 1.567.733 19 4
203 JOCELIA ALVES FERREIRA ALMEIDA 21795126 19 5
111 MARIA ABDILENE CORREIA 32485590 19 6
85 FRANCINELY BEZARRA GONÇALVES 1256911 17 7
59 SAMIRA DE CASSIA REIS VIEIRA 3.401.440-3 17 8
138 FERNANDA HELLYENAI SANTOS DE 

OLIVEIRA
31841961 16 9

109 TATIANA DE JESUS SANTOS 24545414 16 10
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63 SHEILA VIRGÍNIA TORRES ANDONOF 0520461177 16 11
39 ANNE JESSICA LOPES DOS SANTOS 32070470 16 12
102 NAIANE CRISTINA DE SAO JOSE SOUZA 33487260 16 13
178 HAMANDA FREIRE EVANGELISTA 30158290 16 14
122 MAYARA KAROLLINNY DIAS DA SILVA 36273137-8 15 15
166 ALCIENE SANTOS 1329453 15 16
195 ALINE DE MENESES ALVES 1156423 14 17
120 GISLAINE OLIVEIRA VALES 2381574-4 14 18
171 NOELLY ANDRADE SILVA 31558577 14 19
145 VERÔNICA SANTOS DA SILVA 31088147 14 20
187 MARQUISE PEREIRA SANTOS 33571031 13 21
175 LEIDEJANE DOS SANTOS 22869484 13 22

1.7- Lista Geral de Serviço Social – classificação segundo a ordem dentre todos os 
candidatos

INSCR. NOME RG PONTOS CLASS
26 MARIA DE LOURDES BARROS AVELINO 1286339057 22 1

110 MARIA RAFAELA DOS SANTOS 34259481 22 2

90 NATHALIE MARTINS BARBOSA 2890855 20 3

10 JOYCE ROSANE ARAUJO SANTOS 30455600 20 4

164 EDNA MARIA SANTOS SANTANA 1135614 18 5

121 NATALIA MARIA SANDRES CARDOSO 33494967 18 6

205 MAYARA CONCEIÇÃO REIS SANATNA 35970014 17 7

72 ANDRE DE FRANÇA 1498796 17 8

29 WHENITAN MONISE FERREIRA DOS SANTOS 33714711 17 9

196 THAMARA MARIA ANDRADE DE MELO 3197715-4 17 10

151 LUCIANA MANGUEIRA MOTA 1135115 17 11

40 JESSIANE DA SILVA OLIVEIRA 32166613 17 12

146 SUZYCLEIA OLIVEIRA DOS SANTOS PEREIRA 33465959 17 13

199 ERICA DA SILVA MENDONÇA 34196269 16 14

65 ISABELLE PINTO MENDONCA 3.240.399-2 16 15

169 ANA LUCIA DOS SANTOS 1256404 16 16

98 ANA MARIA BOMFIM GREGORIO 887881 16 17

137 LUCICLEIDE FERNANDES SILVA 1137120 16 18

117 BEATRIZ FERNANDES DA CRUZ SANTOS 3166888-7 15 19

177 TANYO SILVA DE JESUS 1085611 15 20

97 DANIELLE LIMA COSTA 32936907 15 21

4 GILVANIA SANTOS MOREIRA 786393 15 22

25 ELISOÁ RAMOS 2110245 14 23

41 DISLAINE SOUSA DE SÁ 1406075604 14 24

7 ROSÂNGELA SANTOS MENDONÇA MOTA 1.277.815 14 25

50 DÉBORA DE OLIVEIRA SANTOS 34638300 13 26

130 MANUELA DE ALMEIDA SILVA 31369154 13 27

67 DENISE DOS SANTOS FERREIRA 30453372 13 28

192 EDIVANIA DÓRIA ARAÚJO 31045170 13 29

107 SÔNIA CRISTINA DE ANDRADE 817487 13 30

100 GRAIANY MELO DE ALMEIDA 22974687 12 31

106 PATRICIA ALVES COSTA DE JESUS 1347189 12 32
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119 MÔNICA REGINA SILVA SANTOS 1422722 12 33

47 ITALA CRISTIANE VIERA DA PIEDADE 32828047 12 34

46 LILIAN OLIVEIRA ARAUJO 32421621 12 35

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 As justificativas dos recursos interpostos em contra o  gabarito oficial preliminar da

prova  objetiva  estão  disponíveis  no  site da  Escola  Superior  do  Ministério  Público

(www.escolasuperior.mpse.mp.br).

2.2 O candidato poderá, das 8h do dia 06/10/14 até as 17h do dia 07/10/14 , interpor

recurso contra o resultado deste processo seletivo, devendo, para tanto, apresentar as

razões por escrito ou comparecer na Escola Superior do Ministério Público de Sergipe,

localizada na Avenida Conselheiro Carlos Alberto Sampaio, 505 - Centro Administrativo

Gov.  Augusto Franco -  bairro:  Capucho,  Aracaju/SE,  Edifício  Governador  Luiz  Garcia,

térreo.

2.3 Todas as convocações, avisos e demais comunicações serão divulgadas no endereço

eletrônico do Ministério Público do Estado de Sergipe (www.mpse.mp.br).

Aracaju/SE, 03 de outubro de 2014.

Newton Silveira Dias Junior

Promotor de Justiça

Diretor- Geral da ESMP/SE

Presidente da Comissão do Processo Seletivo


